
Zarządzenie  Nr 22/ 2009 
Burmistrza  Gminy  i Miasta  Janikowo

z 26 maja 2009r.

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Janikowo przeznaczonych 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3  ustawy  z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U. z 2001r. NR 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 35 ust.1i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami), 
w związku z wykonaniem uchwały NrXXV/168/2009 Rady Miejskiej w Janikowie z 03 kwietnia 2009r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  działek pod zabudowę budynkiem garażu

z a r z ą d z a m

§ 1. Podanie do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  nie zabudowanych z gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Janikowo KW 43076, położonych w Janikowie obręb III, mapa 5 oznaczonych 
geodezyjnie jako działki:
              1) dz. nr 290/12 o pow. 0.0041 ha 

 2) dz. nr 290/13 o pow. 0.0021 ha 
 3) dz. nr 290/14 o pow. 0.0020 ha 
 4) dz. nr 290/15 o pow. 0.0019 ha 
 5) dz. nr 290/16 o pow. 0.0019 ha 
 6) dz. nr 290/17 o pow. 0.0020 ha 
 7) dz. nr 290/18 o pow. 0.0020 ha 
 8) dz. nr 290/19 o pow. 0.0019 ha 
 9) dz. nr 290/20 o pow. 0.0019 ha 
10) dz. nr 290/21 o pow. 0.0019 ha 
11) dz. nr 290/22 o pow. 0.0019 ha 
12) dz. nr 290/23 o pow. 0.0019 ha 
13) dz. nr 290/24 o pow. 0.0019 ha 
14) dz. nr 290/25 o pow. 0.0019 ha 
15) dz. nr 290/26 o pow. 0.0019 ha 
16) dz. nr 290/27 o pow. 0.0019 ha 
17) dz. nr 290/28 o pow. 0.0019 ha 
18) dz. nr 290/29 o pow. 0.0019 ha 
19) dz. nr 290/30 o pow. 0.0019 ha 
20) dz. nr 290/31 o pow. 0.0019 ha 
21) dz. nr 290/32 o pow. 0.0019 ha 
22) dz. nr 290/33 o pow. 0.0019 ha 
23) dz. nr 290/34 o pow. 0.0019 ha 
24) dz. nr 290/35 o pow. 0.0019 ha 
25) dz. nr 290/36 o pow. 0.0019 ha 
26) dz. nr 290/37 o pow. 0.0019 ha 
27) dz. nr 290/38 o pow. 0.0019 ha 
28) dz. nr 290/39 o pow. 0.0019 ha 
29) dz. nr 290/40 o pow. 0.0019 ha 
30) dz. nr 290/41 o pow. 0.0019 ha 
31) dz. nr 290/42 o pow. 0.0019 ha 
32) dz. nr 290/43 o pow. 0.0019 ha 
33) dz. nr 290/44 o pow. 0.0019 ha 
34) dz. nr 290/45 o pow. 0.0019 ha 
35) dz. nr 290/46 o pow. 0.0019 ha 
36) dz. nr 290/47 o pow. 0.0019 ha 
37) dz. nr 290/48 o pow. 0.0019 ha

§ 2. Wykaz stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Janikowie, a ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się  do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej 
miejscowości, a także na stronach internetowych urzędu – ww.bip.janikowo.pl.

§3. Zarządzenie   wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 22 /2009
  Burmistrza Gminy i Miasta  Janikowo

 z dnia  26maja 2009r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH DO  SPRZEDAŻY
W  DRODZE  PRZETARGU

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej 
oraz katastru nieruchomości.

JANIKOWO  KW 43076, obręb III, mapa 5
             1) dz. nr  290/12 o pow. 0.0041 ha 

 2) dz. nr 290/13 o pow. 0.0021 ha 
 3) dz. nr 290/14 o pow. 0.0020 ha 
 4) dz. nr 290/15 o pow. 0.0019 ha 
 5) dz. nr 290/16 o pow. 0.0019 ha 
 6) dz. nr 290/17 o pow. 0.0020 ha 
 7) dz. nr 290/18 o pow. 0.0020 ha 
 8) dz. nr 290/19 o pow. 0.0019 ha 
 9) dz. nr 290/20 o pow. 0.0019 ha 
10) dz. nr 290/21 o pow. 0.0019 ha 
11) dz. nr 290/22 o pow. 0.0019 ha 
12) dz. nr 290/23 o pow. 0.0019 ha 
13) dz. nr 290/24 o pow. 0.0019 ha 
14) dz. nr 290/25 o pow. 0.0019 ha 
15) dz. nr 290/26 o pow. 0.0019 ha 
16) dz. nr 290/27 o pow. 0.0019 ha 
17) dz. nr 290/28 o pow. 0.0019 ha 
18) dz. nr 290/29 o pow. 0.0019 ha 
19) dz. nr 290/30 o pow. 0.0019 ha 
20) dz. nr 290/31 o pow. 0.0019 ha 
21) dz. nr 290/32 o pow. 0.0019 ha 
22) dz. nr 290/33 o pow. 0.0019 ha 
23) dz. nr 290/34 o pow. 0.0019 ha 
24) dz. nr 290/35 o pow. 0.0019 ha 
25) dz. nr 290/36 o pow. 0.0019 ha 
26) dz. nr 290/37 o pow. 0.0019 ha 
27) dz. nr 290/38 o pow. 0.0019 ha 
28) dz. nr 290/39 o pow. 0.0019 ha 
29) dz. nr 290/40 o pow. 0.0019 ha 
30) dz. nr 290/41 o pow. 0.0019 ha 
31) dz. nr 290/42 o pow. 0.0019 ha 
32) dz. nr 290/43 o pow. 0.0019 ha 
33) dz. nr 290/44 o pow. 0.0019 ha 
34) dz. nr 290/45 o pow. 0.0019 ha 
35) dz. nr 290/46 o pow. 0.0019 ha 
36) dz. nr 290/47 o pow. 0.0019 ha 

                  37) dz. nr 290/48 o pow. 0.0019 ha
Opis nieruchomości. Nieruchomości nie zabudowane, zlokalizowane przy ulicy Zygmunta 

Wilkońskiego. W sąsiedztwie znajdują się budynki mieszkalne 
wielorodzinne oraz  segmenty garaży. Teren uzbrojony w sieć 
energetyczną.
Kształt nieruchomości -  regularny.
Ukształtowanie terenu –  płaski
Stan zagospodarowania –  nie zabudowane 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania

Brak aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego.
Decyzja Nr 08-IT-09 z 28 stycznia 2009r. o warunkach zabudowy na 
realizację zespołu garaży

Terminy zagospodarowania nieruchomości. -
Cena nieruchomości Poz. 1   4.000,00 zł  netto  + 22% VAT

 Poz. od 2 – do 37  każda z w/w  2.500,00 zł  netto    + 22% VAT
Wysokość stawek procentowych opłat
z tytułu użytkowania wieczystego.

_

Wysokość opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego, najmu lub dzierżawy.

-

Terminy wnoszenia opłat. -
Zasady aktualizacji opłat. -
Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży Sprzedaż nieruchomości w przetargu ustnym nieograniczonym
Termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo w 
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 
ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 u.g.n.

6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.



                                                                                                                                                                                 


